
TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #1  

Pruszków, 03 października 2025

Bieg Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub Czas:

1 117 10162248345 CZODROWSKA Hanna GKK STAWIGUDA 24,492

2 12 10157827004 BICZYK Nikola LUKS TRÓJKA PIASECZNO 24,984

3 48 10151998980 KALINOWSKA Lena KS KULESZE KOŚCIELNE 26,177

4 168 10152278765 SZCZEPKOWSKA Nadia WMKK NIDZICA 26,528

5 120 10152278967 JURCZYK Anna GKK STAWIGUDA 26,710

WYNIKI

WYŚCIG INDYWIDUALNY 250 M

 ŻAKINI



TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #1  

Pruszków, 03 października 2025

dystans: 2,5 km, czas: 3,59, śr. pręk. 37,66 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Nazwisko Klub TOTAL I II  +  - META

1 117 10162248345 CZODROWSKA Hanna GKK STAWIGUDA 13 3 10 1

2 12 10157827004 BICZYK Nikola LUKS TRÓJKA PIASECZNO 9 5 4 3

3 168 10152278765 SZCZEPKOWSKA Nadia WMKK NIDZICA 8 2 6 2

4 48 10151998980 KALINOWSKA Lena KS KULESZE KOŚCIELNE 3 1 2 4

5 120 10152278967 JURCZYK Anna GKK STAWIGUDA 0 5

WYNIKI

WYŚCIG PUNKTOWY - 10 OKRĄŻEŃ

ŻAKINI



TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #1  

Pruszków, 03 października 2025

dystans: 2 km, czas: 3,08, śr. pręk. 38,29 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Nazwisko Klub

1 117 10162248345 CZODROWSKA Hanna GKK STAWIGUDA

2 168 10152278765 SZCZEPKOWSKA Nadia WMKK NIDZICA

3 12 10157827004 BICZYK Nikola LUKS TRÓJKA PIASECZNO

4 48 10151998980 KALINOWSKA Lena KS KULESZE KOŚCIELNE

5 120 10152278967 JURCZYK Anna GKK STAWIGUDA

WYNIKI

WYŚCIG SCRATCH - 8 OKRĄŻEŃ

ŻAKINI



TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #1  

Pruszków, 03 października 2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub Czas:

1 182 10113866361 PUŁAWSKI Tomasz WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 22,011
2 179 10152592603 PALUSIŃSKI Adam UKS ZEFIR KAKAWA KOLONIA 22,344
3 45 10139352406 PAZIEWSKI Michał UKS KOLARZ NADARZYN 23,318
4 57 10162971296 SAWICKI Antoni UKS JUVENIA ISWIM BIAŁYSTOK 24,145
5 110 10163706476 PILISZEK Franciszek KS OLIMPIC PIASECZNO 24,172
6 180 SZEWCZYK Aleksander UKS WYGODA BIAŁYSTOK 24,219
7 106 10128428182 STOKŁOS Mikołaj GKK STAWIGUDA 24,229
8 121 10162247335 RACZKO Wojciech GKK STAWIGUDA 24,300
9 100 10151350393 KOLODYNSKI Maksim KS OLIMPIC PIASECZNO 24,327

10 41 10150808308 BARTNIAK Karol UKS KOLARZ NADARZYN 24,575
11 108 10152365661 KUBACKI Jakub GKK STAWIGUDA 24,646
12 42 10155596569 KAMEJSZA Antoni UKS KOLARZ NADARZYN 24,805
13 92 PŁOCHAJA Konrad GKK OPTY-MAZOWSZE 24,904
14 188 SIWIK Tymoteusz WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 25,513
15 25 10161660887 TUNKIEWICZ Filip WMKS OLSZTYN 25,591
16 11 10149968549 CABAJ Bronisław LUKS TRÓJKA PIASECZNO 25,734
17 58 HUMBLA Stanisław UKS JUVENIA ISWIM BIAŁYSTOK 25,940
18 189 10113866765 PUŁAWSKI Tymoteusz WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 26,228
19 60 KOZŁOWSKI Patryk UKS JUVENIA ISWIM BIAŁYSTOK 26,421
20 169 10162889252 IDŹKOWSKI Jan WMKK NIDZICA 28,437
21 107 10129915821 KOZDRYK Miłosz GKK STAWIGUDA 28,517
22 112 10163703446 ZWIERZCHOWSKI Kamil KS OLIMPIC PIASECZNO 30,428

WYNIKI

WYŚCIG INDYWIDUALNY 250 M

 ŻAK



TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #1  

Pruszków, 03 października 2025

dystans: 3,75 km, czas: 5:43 śr. pręk. 39,36 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub TOTAL I II  +  - META
1 182 10113866361 PUŁAWSKI Tomasz WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 11 1 10 1
2 179 10152592603 PALUSIŃSKI Adam UKS ZEFIR KAKAWA KOLONIA 9 5 4 3
3 45 10139352406 PAZIEWSKI Michał UKS KOLARZ NADARZYN 8 2 6 2
4 106 10128428182 STOKŁOS Mikołaj GKK STAWIGUDA 3 3 10
5 57 10162971296 SAWICKI Antoni UKS JUVENIA ISWIM BIAŁYSTOK 2 2 4
6 42 10155596569 KAMEJSZA Antoni UKS KOLARZ NADARZYN 0 5
7 41 10150808308 BARTNIAK Karol UKS KOLARZ NADARZYN 0 6
8 121 10162247335 RACZKO Wojciech GKK STAWIGUDA 0 7
9 180 SZEWCZYK Aleksander UKS WYGODA BIAŁYSTOK 0 8

10 25 10161660887 TUNKIEWICZ Filip WMKS OLSZTYN 0 9
11 110 10163706476 PILISZEK Franciszek KS OLIMPIC PIASECZNO 0 11
12 100 10151350393 KOLODYNSKI Maksim KS OLIMPIC PIASECZNO 0 12
13 11 10149968549 CABAJ Bronisław LUKS TRÓJKA PIASECZNO 0 14
14 92 PŁOCHAJA Konrad GKK OPTY-MAZOWSZE 0 17
15 188 SIWIK Tymoteusz WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI -20 -20 13
16 60 KOZŁOWSKI Patryk UKS JUVENIA ISWIM BIAŁYSTOK -20 -20 15
17 112 10163703446 ZWIERZCHOWSKI Kamil KS OLIMPIC PIASECZNO -20 -20 16
18 107 10129915821 KOZDRYK Miłosz GKK STAWIGUDA -40 -40 18

19 108 10152365661 KUBACKI Jakub GKK STAWIGUDA DNF DNF

19 169 10162889252 IDŹKOWSKI Jan WMKK NIDZICA DNF -20 DNF

19 189 10113866765 PUŁAWSKI Tymoteusz WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI DNF -20 DNF

ABD 58 HUMBLA Stanisław UKS JUVENIA ISWIM BIAŁYSTOK ABD -20

WYNIKI

WYŚCIG PUNKTOWY - 15 OKRĄŻEŃ

ŻAK



TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #1  

Pruszków, 03 października 2025

dystans: 2,5 km, czas: 3,56, śr. pręk. 38,13 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub

1 179 10152592603 PALUSIŃSKI Adam UKS ZEFIR KAKAWA KOLONIA

2 45 10139352406 PAZIEWSKI Michał UKS KOLARZ NADARZYN

3 182 10113866361 PUŁAWSKI Tomasz WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

4 41 10150808308 BARTNIAK Karol UKS KOLARZ NADARZYN

5 57 10162971296 SAWICKI Antoni UKS JUVENIA ISWIM BIAŁYSTOK

6 42 10155596569 KAMEJSZA Antoni UKS KOLARZ NADARZYN

7 25 10161660887 TUNKIEWICZ Filip WMKS OLSZTYN

8 110 10163706476 PILISZEK Franciszek KS OLIMPIC PIASECZNO

9 180 SZEWCZYK Aleksander UKS WYGODA BIAŁYSTOK

10 106 10128428182 STOKŁOS Mikołaj GKK STAWIGUDA

11 100 10151350393 KOLODYNSKI Maksim KS OLIMPIC PIASECZNO

12 92 PŁOCHAJA Konrad GKK OPTY-MAZOWSZE

13 121 10162247335 RACZKO Wojciech GKK STAWIGUDA

14 11 10149968549 CABAJ Bronisław LUKS TRÓJKA PIASECZNO

15 58 HUMBLA Stanisław UKS JUVENIA ISWIM BIAŁYSTOK DNF

15 60 KOZŁOWSKI Patryk UKS JUVENIA ISWIM BIAŁYSTOK DNF

15 112 10163703446 ZWIERZCHOWSKI Kamil KS OLIMPIC PIASECZNO DNF

15 169 10162889252 IDŹKOWSKI Jan WMKK NIDZICA DNF

15 188 SIWIK Tymoteusz WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI DNF

15 189 10113866765 PUŁAWSKI Tymoteusz WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI DNF

107 10129915821 KOZDRYK Miłosz GKK STAWIGUDA DNF

108 10152365661 KUBACKI Jakub GKK STAWIGUDA DNF

WYNIKI

WYŚCIG SCRATCH - 10 OKRĄŻEŃ

ŻAK



TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #1  

Pruszków, 03 października 2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub Czas:

1 127 10118126580 RACZYK Lena GKK STAWIGUDA 22,029

2 53 10127330264 MADEJSKA Wiktoria LMGKK ZIEMIA BRZESKA 22,115

3 184 11232908721 WYSOCKA Emilia WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 23,086

4 56 10154997189 SAWICKA Marcelina UKS JUVENIA ISWIM BIAŁYSTOK 23,559

5 148 10127296013 KACZMARCZYK Julia Ś.F.S. DALESZYCE 23,646

6 128 10141089817 SOKOŁOWSKA Zofia GKK STAWIGUDA 23,713

7 39 10139352204 KAIGORODOWA Nadia UKS KOLARZ NADARZYN 23,799

8 10 10149968347 CABAJ Jadwiga LUKS TRÓJKA PIASECZNO 24,086

9 86 10154459851 MIECZKOWSKA Dominika GKK OPTY-MAZOWSZE 24,206

10 122 10118132038 KOZDRYK Lidia GKK STAWIGUDA 24,210

11 172 10138866796 SZCZEŚNIAK Joanna Ś.F.S. DALESZYCE 25,388

12 89 10150665636 SKAP Zuzanna GKK OPTY-MAZOWSZE 25,882

13 88 10144480672 PIWOWARCZYK Łucja GKK OPTY-MAZOWSZE 26,731

14 173 10148842440 MUCHA Joanna Ś.F.S. DALESZYCE 28,760

WYNIKI

WYŚCIG INDYWIDUALNY 250 M

MŁODZICZKA



TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #1  

Pruszków, 03 października 2025

dystans: 5 km, czas: 7:55 śr. pręk. 37,89 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Nazwisko Klub TOTAL I II  +  - META

1 53 10127330264 MADEJSKA Wiktoria LMGKK ZIEMIA BRZESKA 15 5 10 1

2 148 10127296013 KACZMARCZYK Julia Ś.F.S. DALESZYCE 9 3 6 2

3 127 10118126580 RACZYK Lena GKK STAWIGUDA 6 2 4 3

4 122 10118132038 KOZDRYK Lidia GKK STAWIGUDA 2 2 4

5 128 10141089817 SOKOŁOWSKA Zofia GKK STAWIGUDA 1 1 6

6 56 10154997189 SAWICKA Marcelina UKS JUVENIA ISWIM BIAŁYSTOK 0 5

7 10 10149968347 CABAJ Jadwiga LUKS TRÓJKA PIASECZNO 0 7

8 88 10144480672 PIWOWARCZYK Łucja GKK OPTY-MAZOWSZE 0 8

9 86 10154459851 MIECZKOWSKA Dominika GKK OPTY-MAZOWSZE 0 9

10 173 10148842440 MUCHA Joanna Ś.F.S. DALESZYCE 0 10

11 39 10139352204 KAIGORODOWA Nadia UKS KOLARZ NADARZYN 0 11

12 89 10150665636 SKAP Zuzanna GKK OPTY-MAZOWSZE 0 12

13 172 10138866796 SZCZEŚNIAK Joanna Ś.F.S. DALESZYCE 0 17

14 184 11232908721 WYSOCKA Emilia WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 0 18

PK 130 10115668036 SUCHOWIECKI Michał GKK STAWIGUDA 0 13

PK 124 10116181328 ZIEHM Jakub GKK STAWIGUDA 0 14

PK 78 10151720209 LEDOCHOWICZ Antoni UKS WYGODA BIAŁYSTOK 0 15

PK 166 10153598066 HUTEK Mikołaj WMKK NIDZICA 0 16

WYNIKI

WYŚCIG PUNKTOWY - 20 OKRĄŻEŃ

MŁODZICZKA



TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #1  

Pruszków, 03 października 2025

dystans: 2,5 km, czas: 3,47, śr. pręk. 39,65 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Nazwisko Klub

1 53 10127330264 MADEJSKA Wiktoria LMGKK ZIEMIA BRZESKA

2 148 10127296013 KACZMARCZYK Julia Ś.F.S. DALESZYCE

3 127 10118126580 RACZYK Lena GKK STAWIGUDA

4 184 11232908721 WYSOCKA Emilia WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

5 56 10154997189 SAWICKA Marcelina UKS JUVENIA ISWIM BIAŁYSTOK

6 88 10144480672 PIWOWARCZYK Łucja GKK OPTY-MAZOWSZE

7 39 10139352204 KAIGORODOWA Nadia UKS KOLARZ NADARZYN

8 128 10141089817 SOKOŁOWSKA Zofia GKK STAWIGUDA

9 122 10118132038 KOZDRYK Lidia GKK STAWIGUDA

10 166 10153598066 HUTEK Mikołaj WMKK NIDZICA

11 86 10154459851 MIECZKOWSKA Dominika GKK OPTY-MAZOWSZE

12 124 10116181328 ZIEHM Jakub GKK STAWIGUDA

13 173 10148842440 MUCHA Joanna Ś.F.S. DALESZYCE

14 10 10149968347 CABAJ Jadwiga LUKS TRÓJKA PIASECZNO

15 89 10150665636 SKAP Zuzanna GKK OPTY-MAZOWSZE

16 78 10151720209 LEDOCHOWICZ Antoni UKS WYGODA BIAŁYSTOK

17 130 10115668036 SUCHOWIECKI Michał GKK STAWIGUDA

18 172 10138866796 SZCZEŚNIAK Joanna Ś.F.S. DALESZYCE

WYNIKI

WYŚCIG SCRATCH - 10 OKRĄŻEŃ

MŁODZICZKA



TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #1  

Pruszków, 03 października 2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub Czas:

1 23 10144656989 WRÓBLEWSKI Błażej WMKS OLSZTYN 20,943

2 64 10144492800 MORDAKOW Aleksander UKS WYGODA BIAŁYSTOK 21,429

3 7 10150811641 STROMSKI Juliusz LUKS TRÓJKA PIASECZNO 21,942

4 63 10139320979 URBAN Wiktor UKS WYGODA BIAŁYSTOK 22,021

5 8 10163742953 BICZYK Adrian LUKS TRÓJKA PIASECZNO 22,176

6 129 10152365560 RACZKO Piotr GKK STAWIGUDA 22,192

7 3 10113169678 ŁYSZKOWSKI Bartosz KKS CIECHANÓW 22,224

8 72 10133362452 MARKS Filip UKS WYGODA BIAŁYSTOK 22,265

9 1 10152594623 KALINOWSKI Błażej KKS CIECHANÓW 22,367

10 137 10141140943 BRZOZOWSKI Adam STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 22,372

11 16 10144661639 HULEVATY Kostiantyn WMKS OLSZTYN 22,376

12 136 10110610902 MIRKOWSKI Adrian STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 22,412

13 174 11211507653 MUCHA Paweł Ś.F.S. DALESZYCE 22,827

14 2 10127250947 PTASZKIEWICZ Franciszek KKS CIECHANÓW 22,901

15 165 10128368669 ZADROWSKI Kajetan WMKK NIDZICA 22,959

16 85 10154460053 GRABAREK Michał GKK OPTY-MAZOWSZE 23,214

17 20 10161745359 KIRTIO Jan WMKS OLSZTYN 23,216

18 139 10155293243 WIERZBICKI Fabian WMKK NIDZICA 23,244

19 164 10142863501 PAWŁOWSKI Aleksander WMKK NIDZICA 23,259

20 38 10139358062 CIUPIŃSKI Kajetan UKS KOLARZ NADARZYN 23,649

21 81 10154219876 BILARSKI Kacper GKK OPTY-MAZOWSZE 23,947

22 123 10161748591 NOWOTNY Aleksander GKK STAWIGUDA 23,984

23 187 10155338309 PABJAN Wojciech ŚWIĘTOKRZYSKIE CYCLING TEAM 24,214

24 97 10140994736 LYSENKO Sviatoslav KS OLIMPIC PIASECZNO 24,377

25 166 10153598066 HUTEK Mikołaj WMKK NIDZICA 24,396

26 78 10151720209 LEDOCHOWICZ Antoni UKS WYGODA BIAŁYSTOK 24,897

27 124 10116181328 ZIEHM Jakub GKK STAWIGUDA 25,114

28 130 10115668036 SUCHOWIECKI Michał GKK STAWIGUDA 25,944

WYNIKI

WYŚCIG INDYWIDUALNY 250 M

MŁODZIK



TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #1  

Pruszków, 03 października 2025

dystans: 5 km, czas: 6:57 śr. pręk. 43,16 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub TOTAL I II  +  - META
1 174 11211507653 MUCHA Paweł Ś.F.S. DALESZYCE 12 2 10 1
2 3 10113169678 ŁYSZKOWSKI Bartosz KKS CIECHANÓW 11 5 6 2
3 23 10144656989 WRÓBLEWSKI Błażej WMKS OLSZTYN 7 3 4 3
4 2 10127250947 PTASZKIEWICZ Franciszek KKS CIECHANÓW 2 2 4
5 85 10154460053 GRABAREK Michał GKK OPTY-MAZOWSZE 1 1 19
6 63 10139320979 URBAN Wiktor UKS WYGODA BIAŁYSTOK 0 5
7 1 10152594623 KALINOWSKI Błażej KKS CIECHANÓW 0 6
8 38 10139358062 CIUPIŃSKI Kajetan UKS KOLARZ NADARZYN 0 7
9 129 10152365560 RACZKO Piotr GKK STAWIGUDA 0 8
10 16 10144661639 HULEVATY Kostiantyn WMKS OLSZTYN 0 9
11 165 10128368669 ZADROWSKI Kajetan WMKK NIDZICA 0 10
12 72 10133362452 MARKS Filip UKS WYGODA BIAŁYSTOK 0 11
13 7 10150811641 STROMSKI Juliusz LUKS TRÓJKA PIASECZNO 0 12
14 64 10144492800 MORDAKOW Aleksander UKS WYGODA BIAŁYSTOK 0 13
15 8 10163742953 BICZYK Adrian LUKS TRÓJKA PIASECZNO 0 14
16 136 10110610902 MIRKOWSKI Adrian STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM0 15
17 187 10155338309 PABJAN Wojciech ŚWIĘTOKRZYSKIE CYCLING TEAM 0 16
18 137 10141140943 BRZOZOWSKI Adam STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM0 17
19 139 10155293243 WIERZBICKI Fabian WMKK NIDZICA 0 18
20 20 10161745359 KIRTIO Jan WMKS OLSZTYN 0 20

21 123 10161748591 NOWOTNY Aleksander GKK STAWIGUDA DNF DNF

21 97 10140994736 LYSENKO Sviatoslav KS OLIMPIC PIASECZNO DNF DNF

21 164 10142863501 PAWŁOWSKI Aleksander WMKK NIDZICA DNF DNF

21 81 10154219876 BILARSKI Kacper GKK OPTY-MAZOWSZE DNF DNF

WYNIKI

WYŚCIG PUNKTOWY - 20 OKRĄŻEŃ

MŁODZIK



TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #1  

Pruszków, 03 października 2025

dystans: 3,75 km, czas: 5:11, śr. pręk. 43,41 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub

1 174 11211507653 MUCHA Paweł Ś.F.S. DALESZYCE
2 23 10144656989 WRÓBLEWSKI Błażej WMKS OLSZTYN
3 3 10113169678 ŁYSZKOWSKI Bartosz KKS CIECHANÓW
4 2 10127250947 PTASZKIEWICZ Franciszek KKS CIECHANÓW
5 63 10139320979 URBAN Wiktor UKS WYGODA BIAŁYSTOK
6 64 10144492800 MORDAKOW Aleksander UKS WYGODA BIAŁYSTOK
7 8 10163742953 BICZYK Adrian LUKS TRÓJKA PIASECZNO
8 72 10133362452 MARKS Filip UKS WYGODA BIAŁYSTOK
9 137 10141140943 BRZOZOWSKI Adam STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM

10 85 10154460053 GRABAREK Michał GKK OPTY-MAZOWSZE
11 1 10152594623 KALINOWSKI Błażej KKS CIECHANÓW
12 38 10139358062 CIUPIŃSKI Kajetan UKS KOLARZ NADARZYN
13 139 10155293243 WIERZBICKI Fabian WMKK NIDZICA
14 136 10110610902 MIRKOWSKI Adrian STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM
15 129 10152365560 RACZKO Piotr GKK STAWIGUDA
16 187 10155338309 PABJAN Wojciech ŚWIĘTOKRZYSKIE CYCLING TEAM
17 7 10150811641 STROMSKI Juliusz LUKS TRÓJKA PIASECZNO
18 165 10128368669 ZADROWSKI Kajetan WMKK NIDZICA
19 16 10144661639 HULEVATY Kostiantyn WMKS OLSZTYN

20 20 10161745359 KIRTIO Jan WMKS OLSZTYN

21 164 10142863501 PAWŁOWSKI Aleksander WMKK NIDZICA

22 81 10154219876 BILARSKI Kacper GKK OPTY-MAZOWSZE

123 10161748591 NOWOTNY Aleksander GKK STAWIGUDA

97 10140994736 LYSENKO Sviatoslav KS OLIMPIC PIASECZNO DNF

WYNIKI

WYŚCIG SCRATCH - 15 OKRĄŻEŃ

MŁODZIK



TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #1  

Pruszków, 03 października 2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub Czas:

1 185 10110467826 WYSOCKA Amelia WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 22,537

2 30 10114955286 PRUGAR Zofia UKS KOLARZ NADARZYN 23,439

3 33 10128425657 SZOŁUCHA Maria UKS KOLARZ NADARZYN 23,468

4 13 10144660932 ŁOŃSKA Barbara WMKS OLSZTYN 23,512

5 35 10129739706 ZIELIŃSKA Lena UKS KOLARZ NADARZYN 23,769

6 34 10128425960 RYCHLICKA Julia UKS KOLARZ NADARZYN 24,107

7 46 10129092230 KALINOWSKA Lidia KS KULESZE KOŚCIELNE 24,742

8 14 10132870883 ANDRZEJAK Maria WMKS OLSZTYN 25,412

WYNIKI

WYŚCIG INDYWIDUALNY 250 M

JUNIORKA MŁODSZA



TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #1  

Pruszków, 03 października 2025

dystans: 5 km, czas: 8:11; śr. pręk. 36,66 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub TOTAL I II  +  - META

1 33 10128425657 SZOŁUCHA Maria UKS KOLARZ NADARZYN 13 3 10 1

2 13 10144660932 ŁOŃSKA Barbara WMKS OLSZTYN 7 1 6 2

3 35 10129739706 ZIELIŃSKA Lena UKS KOLARZ NADARZYN 6 2 4 3

4 185 10110467826 WYSOCKA Amelia WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 5 5 6

5 46 10129092230 KALINOWSKA Lidia KS KULESZE KOŚCIELNE 2 2 4

6 30 10114955286 PRUGAR Zofia UKS KOLARZ NADARZYN 0 5

7 34 10128425960 RYCHLICKA Julia UKS KOLARZ NADARZYN 0 7

14 10132870883 ANDRZEJAK Maria WMKS OLSZTYN DNF DNF

49 OLSZOWA Kamila WROCŁAWSKI WELODROM 0 8

WYNIKI

WYŚCIG PUNKTOWY - 10 OKRĄŻEŃ

JUNIORKA MŁODSZA



TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #1  

Pruszków, 03 października 2025

dystans: 2,5 km, czas: 3:58, śr. pręk. 37,81 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub

1 33 10128425657 SZOŁUCHA Maria UKS KOLARZ NADARZYN

2 46 10129092230 KALINOWSKA Lidia KS KULESZE KOŚCIELNE

3 185 10110467826 WYSOCKA Amelia WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

4 13 10144660932 ŁOŃSKA Barbara WMKS OLSZTYN

5 35 10129739706 ZIELIŃSKA Lena UKS KOLARZ NADARZYN

6 30 10114955286 PRUGAR Zofia UKS KOLARZ NADARZYN

7 34 10128425960 RYCHLICKA Julia UKS KOLARZ NADARZYN

8 14 10132870883 ANDRZEJAK Maria WMKS OLSZTYN

49 OLSZOWA Kamila WROCŁAWSKI WELODROM

WYNIKI

WYŚCIG SCRATCH - 10 OKRĄŻEŃ

JUNIORKA MŁODSZA



TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #1  

Pruszków, 03 października 2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub Czas:

1 138 10120167018 KRASUSKI Mikołaj STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 19,894

2 36 10114956195 MICHALSKI Tadeusz UKS KOLARZ NADARZYN 20,206

3 133 10144644158 RUSIECKI Adam GKK STAWIGUDA 20,618

4 186 10119155386 KACZMAREK Julian WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 20,672

5 6 10113171092 DOBROSIELSKI Mateusz KKS CIECHANÓW 20,808

6 5 10113169375 MAŃKOWSKI Błażej KKS CIECHANÓW 21,157

7 96 10129174375 LYSENKO Andrii KS OLIMPIC PIASECZNO 21,594

8 31 10114955589 DZIEWULSKI Tymek UKS KOLARZ NADARZYN 21,698

9 9 10150662808 SAMKOW Denis GKK OPTY-MAZOWSZE 22,555

10 90 10139528521 KOŁODZIEJ Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE 22,798

11 15 10141907546 ZEMBRZUSKI Kacper WMKS OLSZTYN 23,646

12 26 10120708400 CIUPIŃSKI Szymon UKS KOLARZ NADARZYN 25,295

WYNIKI

WYŚCIG INDYWIDUALNY 250 M

JUNIOR MŁODSZY



TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #1  

Pruszków, 03 października 2025

dystans: 5 km, czas: 8:11; śr. pręk. 36,66 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub TOTAL I II III  +  - META

1 135 10094215979 KOCIĘCKI Dawid GKK STAWIGUDA 36 5 1 10 20 1

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub

1 6 10113171092 DOBROSIELSKI Mateusz KKS CIECHANÓW 26 2 2 2 20 4

2 90 10139528521 KOŁODZIEJ Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE 26 3 3 20 12

3 186 10119155386 KACZMAREK Julian WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 25 5 20 8

4 15 10141907546 ZEMBRZUSKI Kacper WMKS OLSZTYN 6 6 2

5 138 10120167018 KRASUSKI Mikołaj STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM4 4 3

6 5 10113169375 MAŃKOWSKI Błażej KKS CIECHANÓW 1 1 5

7 36 10114956195 MICHALSKI Tadeusz UKS KOLARZ NADARZYN 0 6

8 96 10129174375 LYSENKO Andrii KS OLIMPIC PIASECZNO 0 7

9 91 10150662808 SAMKOW Denis GKK OPTY-MAZOWSZE 0 9

10 133 10144644158 RUSIECKI Adam GKK STAWIGUDA 0 10

11 31 10114955589 DZIEWULSKI Tymek UKS KOLARZ NADARZYN 0 11

26 10120708400 CIUPIŃSKI Szymon UKS KOLARZ NADARZYN DNF DNF

16 175 10120372233 KOLASIŃSKA Gabriela LKS BASZTA GOLCZEWO 0 15

13 116 10155399135 DRYGAŁA Andżelika WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 0 13

15 50 10116217195 WAWRZYNIAK Krzysztof WROCŁAWSKI WELODROM 0 14

U-23

ELITA

JUNIOR

JUNIOR MŁODSZY

JUNIORKA

WYNIKI

WYŚCIG PUNKTOWY - 30 OKRĄŻEŃ

JUNIOR MŁODSZY, JUNIOR, JUNIORKA, ELITA



TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #1  

Pruszków, 03 października 2025

dystans: 3,75 km, czas: 5:02, śr. pręk. 44,70 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub

1 135 10094215979 KOCIĘCKI Dawid GKK STAWIGUDA JUNIOR

2 90 10139528521 KOŁODZIEJ Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE

3 138 10120167018 KRASUSKI Mikołaj STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM

4 133 10144644158 RUSIECKI Adam GKK STAWIGUDA

5 6 10113171092 DOBROSIELSKI Mateusz KKS CIECHANÓW

6 5 10113169375 MAŃKOWSKI Błażej KKS CIECHANÓW

7 36 10114956195 MICHALSKI Tadeusz UKS KOLARZ NADARZYN

8 31 10114955589 DZIEWULSKI Tymek UKS KOLARZ NADARZYN

9 91 10150662808 SAMKOW Denis GKK OPTY-MAZOWSZE

10 186 10119155386 KACZMAREK Julian WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

11 26 10120708400 CIUPIŃSKI Szymon UKS KOLARZ NADARZYN

12 96 10129174375 LYSENKO Andrii KS OLIMPIC PIASECZNO

13 15 10141907546 ZEMBRZUSKI Kacper WMKS OLSZTYN

14 175 10120372233 KOLASIŃSKA Gabriela LKS BASZTA GOLCZEWO JUNIORKA

15 50 10116217195 WAWRZYNIAK Krzysztof WROCŁAWSKI WELODROM ELITA

16 116 10155399135 DRYGAŁA Andżelika WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI U23

WYNIKI

WYŚCIG SCRATCH - 15 OKRĄŻEŃ

JUNIOR MŁODSZY, JUNIOR, JUNIORKA, ELITA



TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #1  

Pruszków, 03 października 2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub Czas:

1 175 10120372233 KOLASIŃSKA Gabriela LKS BASZTA GOLCZEWO 27,664

2 135 10094215979 KOCIĘCKI Dawid GKK STAWIGUDA 21,264

3 116 10155399135 DRYGAŁA Andżelika WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 25,465

4 50 10116217195 WAWRZYNIAK Krzysztof WROCŁAWSKI WELODROM 25,546

5 49 OLSZOWA Kamila WROCŁAWSKI WELODROM 26,370

WYNIKI

WYŚCIG INDYWIDUALNY 250 M

JUNIORKA , JUNIOR, ELITA


